- viste le disposizioni previste per gli acquisti di beni, lavori e servizi sotto soglia comunitaria di € 40.000 

(euro quarantamila/00); 

- considerata la necessità di provvedere al noleggio per un turno in esclusiva della pista di ACI 

Vallelunga; 

- Visto il preventivo di ACI Vallelunga Spa che prevede il suddetto noleggio ad un costo di € 1.230,00 

(euro milleduecentotrenta/00) oltre € 270,60 (euro duecentosettantatrecentodiciassette/24) per IVA 22% 

per un massimo di 40 vetture; 

- considerato pure che ACI Vallelunga Spa è un autodromo di proprietà dell'ACI; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare il preventivo di spesa di ACI Vallelunga Spa che prevede un costo di € 1.230,00 (euro 

milleduecentotrenta/00) oltre € 270,60 (euro duecentosettanta/60) per IVA 22% per il noleggio della pista per un 

turno in esclusiva di prove libere, fino ad un massimo di 40 vetture.  La spesa è autorizzata e stabilita in € 

1.230,00 (euro milleduecentotrenta/00) oltre € 270,60 (euro duecentosettata/60) per IVA 22% e  trova copertura 

nel Economico di Gestione 2022 – Organizzazione Eventi - CIG Z1B38A1E93. 

Il Direttore